Юридическая компания ООО Правовой Эксперт

https://pravx.ru

Шаблон приказа о назначении на должность главного
бухгалтера: скачать образец
Шаблон приказа о назначении заместителя директора ООО: скачать образец

Общество с ограниченной ответственностью «Лютик»

ПРИКАЗ № 23

г. Москва «23»марта 2018 г.

О назначении на должность заместителя генерального директора Общества

1. Назначить на должность Заместителя генерального директора Иванова Ивана Ивановича.

2. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор ООО «Лютик » Львов А.И. / ____________ /

">

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                1 / 1

http://www.tcpdf.org